



بسمه تعالی

رؤسای محترم استان ها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی  
موضوع: آخرین مهلت درخواست صدور معافیت تحصیلی دانشجویان شاغل به تحصیل

پیرو بخشنامه شماره ۱۱/۳۴۶۲ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۹ موضوع دستور العمل معافیت تحصیلی، به پیوست نامه شماره ۱-۴-۲۳/۲/۰۳/۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ اداره تحصیلی معاونت مشمولان و امور معافیت های سازمان وظیفه عمومی ناجا ارسال می گردد. با توجه به اینکه تعدادی از دانشجویان مشمول در حال تحصیل تا کنون موفق به دریافت معافیت تحصیلی نشده اند؛ لازم است واحدهای دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ نسبت به دریافت معافیت تحصیلی دانشجویان مشمول واجد شرایط از سازمان وظیفه عمومی استان مربوطه اقدام نمایند.  
مسئولیت حسن اجرا و نظارت بر دستورالعمل فوق بر عهده رؤسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی است.

**بهر روز طهماسب کاظمی**

مسئول تمشیت امور مرکز سنجش، پذیرش و

فارغ التحصیلی دانشگاه

بسم الله



طبقه بندی: عادی  
شماره: ۱-۴-۳۳/۲۱/۰۳  
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۴/۲۷  
پیوست: ندارد.

از: سازمان وظیفه عمومی ناجا- معاونت مشمولان و امور معافیت ها

به: رئیس محترم سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

موضوع: درخواست صدور معافیت تحصیلی

سلام علیکم

بنا صلوات بر محمد (صلی الله علیه و آله و سلم) و آل محمد و عرض احترام؛

به آگاهی می رساند تعدادی از مشمولان در مقاطع مختلف دانشگاهی فاقد مجوز تحصیلی بوده و این قبیل افراد در موعد مقرر هیچ گونه درخواستی برای اخذ معافیت تحصیلی انجام نداده اند. به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی مصوب هیئت محترم وزیران، ضروری است مدارس آموزش و پرورش، حوزه های علمیه و تمامی دانشگاه ها اعم از دولتی، آزاد، پیام نور و... در هنگام ثبت نام و پذیرش نسبت به معرفی مشمولان به دفاتر خدمات الکترونیک پلیس +۱۰ جهت دریافت معافیت تحصیلی اقدام نمایند (ضمناً برابری تمهیدات این سازمان حداکثر تا ۶ ماه از تاریخ ثبت نام، صدور مجوز تحصیل امکان پذیر خواهد بود).

بنابراین به منظور مساعدت و جلوگیری از تضییع حقوق دانشجویان واجد شرایط در حال تحصیل که تاکنون موفق به دریافت معافیت تحصیلی نشده اند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ فرصت دریافت معافیت تحصیلی داده می شود. لذا خواهشمند است دستور فرمایید تا تاریخ مذکور وضعیت تحصیلی این افراد را مشخص و برای آنان درخواست معافیت تحصیلی صادر گردد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا

سرتیپ پاسدار تقی مهری